COMUNE DI ZERI
PROVINCIA DI MASSA CARRARA

OGGETTO:NOMINA SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE.ATTRIBUZIONE
COMPETENZE E FUNZIONI

Decreto N. 000002 Li: 07.03.2022

IL SINDACO

VISTO il TU EE.LL. d.1gs.267/2000;

VISTO il Dpr 465/1997,

VISTA la Legge 190/2012;

VISTO il d.1gs.33/2013;

VISTO il d.Igs. 165/2001;

VISTO il CCNL 16 Maggio 2001,

VISTA la Circolare del Dipartimento Pubblica Amministrazione n.3/2018 di cui alla d.Igs. 82/2005;
VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il provvedimento della Prefettura di Firenze — Albo Segretari Comunali e Provinciali sez.
Regionale Toscana- prot. n. 1171 del 04.03.2022 con il quale viene assegnato al Comune di Zeri il
Segretario Generale, Dott.ssa Paola Michelini;

RITENUTO di avvalersi della reggenza a scavalco dello stesso Segretario per il servizio di
segreteria comunale vacante, ai fini di sopperire alle esigenze dell’ufficio, e della continuita
amministrativa essenziale dell’ente, attribuendo allo stesso funzioni di responsabilita e di servizio, a

norma

del d.1gs.267/2000 ex artt.107 e 109

VISTO il regolamento comunale sull’ordinamento dell’ente;

Firm

DECRETA

di NOMINARE Segretario reggente di questo Comune, la Dott.ssa Paola Michelini
segretario generale titolare della Segreteria Convenzionata Comune di Aulla, Filattiera e
Podenzana ed autorizzato allo scavalco per la reggenza di questo Comune dalla Prefettura
di Firenze — Albo Segretari comunali e provinciali Sez. regionale Toscana, come
disposizioni ed autorizzazioni agli atti depositate.

di ATTRIBUIRE allo stesso le seguenti funzioni:

- Responsabile per la prevenzione della corruzione e trasparenza;

. di DARE ATTO CHE il presente decreto ¢ valido dal 01/03/2022 al 30/04/2022, salvo

modifiche o revoche o rinnovi taciti.
il presente atto ¢ tacitamente rinnovato alla scadenza, in ragione di reiterate autorizzazioni
da parte della Prefettura di Firenze.

(tﬁ DISPORRE CHE il presente decreto sia pubblicato all’Albo Pretorio on line e sul sito
a

PET &é@ﬁj%ﬁ@}&ﬁmministrazione Trasparente.

Codice fiscale: PTCCST71C18A496G
Valido da: 17-06-2020 01:00:00 a: 18-06-2023 00:59:59

Certificato emesso da: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A,, IT

Il Sindaco

Riferimento temporale 'SigningTime': 08-03-2022 08:36:06
Motivo: Approvo il documento CRISTIAN PETACCHI



		2022-03-08T08:36:06+0100
	Approvo il documento




